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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr 86 prot, Himaré, mé 15.12.2017
NJOFTIM—PUBLIK
Njoftoheni se diten e premte date 22 Dhjetor 2017 dhe ora 10.00
para dite ne sallen e Stadiumit ‘Petro Ruci’ Himare do te zhvillohet
mbedhja e radhes e Keshillit te Bashkise Himare per muajin Dhjetor
2018 me kete rend dite;

1—Miratimi i listes se prioriteteve per investime ne Bashkine Himare
per vitin 2018.

2—Miratimi i numrit maksimal te punonjeseve te Bashkise Himare e ta
Institucioneve ne vartesi te saj si dhe fondi i pagave per vitin 2018.

3—Miratimi i buxhetit te Bashkise Himare per vitin 2018,

4—Te ndryshme.

Njoftim nr.2.

Njoftohen anetaret e komisionit ekonomik e te finance-buxhetit te
Keshillit te Bashkise ge do te mblidhen diten e enjte date 21.12.2107 ora
10.00 para dite per te diskutuar projekt-buxhetin e vitit 2018 te Bashkise
Himare.

Ju falenderojme per bashkepunimin dhe mirekuptimin tuaj.
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